
О присвоение наименования улиц

Решение акимата Толебийского аульного округа Жамбылской области от 8 января 2015
года № 1. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 6 февраля 
2015 года № 2509
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года "статьей 11
Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан", с учетом 
мнения населения соответствующей терретории и на основании заключения 
ономастической комиссии при акимате Жамбылской области от 17 сентября 2014 года, 
аким Толебийского сельского округа РЕШИЛ:
      1. Присвоить наименование улицы Толебийского сельского округа и 
зверохозяйственного участка согласно приложению.
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя акима 
Толебийского сельского округа  Б .  Асатова .
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в 
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после 
дня его первого официального опубликования.
      Аким Толебийского сельского округа      Е. Даберов
 
 
 

Приложение к решению

акима Толебийского сельского

округа от 08 января 2015 года

№1

Перечень присвоенных наименованных улиц

      1 .  Ж а н а  Ж о б а - 1  –  С а у ы т б е к  У с а у л ы ,
      2 .  Ж а н а  Ж о б а - 2  -  Б а й ж о л  б и ,
      3 .  Ж а н а  Ж о б а - 3  -  Ш а х а н  А л и ш е в ,
      4 .  Ж а н а  Ж о б а - 4  -  Н у р м а н  б и ,
      5 .  Ж а н а  Ж о б а - 5  –  А с п а р а ,
      6 .  С а м а л  - 1  -  С а м а л ,
      7 .  С а м а л  - 2  -  А р а й ,  
      8 .  С а м а л  - 3  -  К у н ш ы г ы с ,  
      9 .  С а м а л  - 4  -  К у н б а т ы с ,



      1 0 .  М е л ь н и ч н а я  - 1  – А л т а й ,
      1 1 .  М е л ь н и ч н а я  - 2  – К о р а г а т ы ,  
      1 2 .  М е л ь н и ч н а я  - 3  – Е с п е ,
      1 3 .  М е л ь н и ч н а я  - 4  – Т е р е к т и ,
      14.  Мерке-Шу-Бурылбайтал трасса – Карасу,  
      1 5 .  А ш а  - 1  –  Ж у л д ы з ,
      1 6 .  А ш а - 2  – Ы н т ы м а к ,  
      1 7 .  А ш а - 3  – Д о с т ы к ,
      1 8 .  А ш а -  4 – Т ә у е л с и з д и к ,
      1 9 .  А ш а - 5  –  Б о л а ш а к ,
      2 0 .  А ш а - 6  –  Ж а с т а р ,
      2 1 .  А ш а - 7  –  А ш а ,
      2 2 .  А ш а - 8  – К у н г е й ,
      2 3 .  А л т ы н с а р и н  - 1  –  К е р б у л а к ,
      2 4 .  А л т ы н с а р и н  - 2  –  С а р ы б у л а к ,
      2 5 .  Ж а ң а - 1 -  Ш а н ы р а к ,
      2 6 .  Ж а ң а - 2  –  Т у л п а р ,
      2 7 .  П и в з а в о д с к а я  –  С е й т  Д у б а е в ,
      28 .  тупик Клубный –  тупик Саду Шакиров ,
      2 9 .  Р е ч н а я  –  К а у с а р ,
      3 0 .  З в е р о х о з я й с т в о  –  К а з ы к к а к к а н .
 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


